令和５年１１月１５日

会員各位

名古屋ローンテニス俱楽部

オープン大会委員会

委員長 佐藤明夫

C 級公認審判員公認講習会の認定試験料の倶楽部負担について

標記の件、名城庭球場で開催されます試合の C 級公認審判員を増員するため、愛知県テ

ニス協会が実施します下記の講習会の認定試験料を当倶楽部が負担することとしました。

大会審判やテニスルールに興味のある方は、ぜひこの機会に講習会の認定試験の受験に

挑戦してみてください。

多くの皆さんが参加されることを期待しています。

記

C 級公認審判員公認講習会認定試験について

1.日時 ２０２３年１２月１６日（土）９時３０分～１６時３０分（途中昼食休憩あり）

2.会場 東山公園テニスセンター第二クラブハウス１F

      名古屋市天白区八事裏山６０－１９ （052）832－1011

.

試験料の支給について

今回、C 級公認審判員に合格された方は、審判証と受講、試験料の領収書を持って当倶楽

部事務所（担当：櫻井）までお越しください。

講習及び認定試験料一人 2,000 円をお支払いします。

以上